
 

 

 
Convocatòria   2024/15644 
Lloc de treball Educador/a Social 
 
Durant els dies 4 i 6 de febrer de 2025, es reuneixen els membres de la comissió de valoració que 
es relacionen a continuació: 
 
President:    Francesc Pallarols Rusca 
Vocal:     Joan Ballbé Herrero 
Vocal:     Anna Jardí Baños 
Vocal:     Cristina Marquès Giménez 
Actua com a secretaria:  Cristina Pérez Buges 
 

1.- Descripció i característiques del lloc de treball 
 
1. Descripció del lloc  

 LLOC DE TREBALL Educador/a Social     
 ENTITAT Ajuntament de PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS  
 GRUP A2  
 JORNADA Ordinària - Completa  amb flexibilitat setmanal (Pot incloure alguna tarda)  

 
2. Característiques del lloc de treball  

 Denominació del lloc de treball: Treballador/a Social  
 Caràcter: Contracte laboral d’interinitat fins a la cobertura reglamentaria de la plaça.   
 Grup d’accés i puntuació: Grup A Subgrup A2.  
 CD: 22 
 Complement Específic: 14.849,19 €/any 
 Retribució total anual: 38.830,95 € 
 Classe de personal: Personal laboral.  
 Jornada: ordinària de 35 hores en còmput setmanal, amb possibilitat de treballar una 

tarda. 
 
Entrevistes amb persones candidates convocades 
 
La Comissió de Valoració duu a terme les entrevistes personals amb les persones candidates 
convocades segons l’acta del dia 30 de gener de 2025. 
 
En primer lloc, es detallen les persones candidates que han comunicat prèviament la seva 
impossibilitat d’assistir a l’entrevista, així com aquelles que no s’hi han presentat, motiu pel qual 
queden excloses de la borsa de treball: 
 

 TATIANAAT 
 RUBENCM 

ACTA DE LA SESSIÓ DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL PER A SELECCIONAR 
UNA PERSONA COM A EDUCADOR/A SOCIAL PER EXCEPCIONAL NECESSITAT DE L’AJUNTAMENT  
 



 ELENAFR 
 RAULHE 
 ARIADNARF  
 ESTHERVS 

 
La Comissió de valoració realitza vint-i-quatre entrevistes: 
 

Codi Noms 
Posicions 4 a 7  

dels DNIs Dia Hora 

BTEDUCSOC-09  CAROLINAAG ***1851** 04-febr 09:00 

BTEDUCSOC-13  GEMMRM ***4467** 04-febr 09:15 

BTEDUCSOC-16 NOELIADMJ ***2292** 04-febr 09:30 

BTEDUCSOC-17 GALAAS ***7828** 04-febr 09:45 

BTEDUCSOC-23 JULIADC ***6660** 04-febr 10:30 

BTEDUCSOC-28 JORDIAH ***7655** 04-febr 10:45 

BTEDUCSOC-34 MERITXELLCS ***3741** 04-febr 11:00 

BTEDUCSOC-37 CRISTINALH ***2393** 04-febr 11:15 

BTEDUCSOC-79 LORENAJJ ***1898** 04-febr 11:30 

BTEDUCSOC-59 ALBAFM ***5305** 04-febr 11:45 

BTEDUCSOC-60 LAIAMG ***1908** 04-febr 12:00 

BTEDUCSOC-69 AINOANA ***6408** 04-febr 12:15 

BTEDUCSOC-05  ANNAMN ***1229** 04-febr 12:30 

BTEDUCSOC-29 MARTABG ***8891** 04-febr 12:45 

BTEDUCSOC-07  REBECATC ***2428** 04-febr 13:00 

BTEDUCSOC-71 ALBERTOCG ***1350** 06-febr 09:00 

BTEDUCSOC-77 MARIADELCAREMBC ***0512** 06-febr 09:15 

BTEDUCSOC-02 ANABELVP ***4027** 06-febr 09:30 

BTEDUCSOC-95 ISABELBG ***9827** 06-febr 10:45 

BTEDUCSOC-97 ALBADF ***9367** 06-febr 11:15 

BTEDUCSOC-98 JOSECARLOSRA ***0458** 06-febr 11:30 

BTEDUCSOC-99 SARARS ***3445** 06-febr 11:45 

BTEDUCSOC-103 ELISABETPD ***5026** 06-febr 12:15 

BTEDUCSOC-38 DOMINICAPM ***9717** 06-febr 12:30 
 
Es procedeix a la realització de les entrevistes amb les persones candidates amb l'objectiu de 
valorar les seves competències i experiència en relació amb el lloc de treball. En aquest context, 
les entrevistes es desenvolupen mitjançant preguntes dirigides a avaluar els següents aspectes 
específics relacionats amb les funcions del lloc: 

 Experiència en serveis socials d’atenció primària, valorant tant el coneixement com la 
pràctica en aquest àmbit. 



 

 

 Experiència en el treball en xarxa amb els i les professionals que formen part dels serveis 
d’atenció a la infància, valorant el coneixement dels diferents agents i la pràctica en els 
espais de coordinació. 

 Experiència en la tramitació i seguiment d’ajuts per la infància, valorant tant el 
coneixement dels diferents ajuts específics de l’àmbit com la pràctica en la seva 
tramitació. 

 Experiència en intervenció familiar i en la gestió de situacions de situacions de risc en 
infància, valorant el coneixement del circuit de protecció a la infància i la pràctica en 
aquest àmbit. 

 Resolució d’un petit cas pràctic per conèixer com iniciaria la intervenció següent: 
S’informa que per part d’un servei extern, li arriba informació d'una possible situació de 
risc d'un infant de 7 anys. Com l’iniciaria el cas?    

 

Així mateix, es pregunta a les persones candidates sobre aspectes generals com: 

 Motiu pel qual vol ocupar aquest lloc de treball. 
 Coneixement de la realitat social i demogràfica de Palau-solità i Plegamans i coneixement 

dels Serveis Socials de l’Ajuntament 
 Disponibilitat per a la incorporació al lloc de treball. 

 
Ordre de classificació de la Borsa de Treball  
 
A continuació la comissió de valoració decideix establir un ordre en base a l’entrevista realitzada, 
la detecció de les competències i també s’avalua la possibilitat de que la persona entrevistada 
manifesti que la incorporació pot ser immediata.  
 
Feta la deliberació, l’ordre dels resultats de la Borsa de treball queda de la següent manera: 
 

Codi Noms Posicions 4 a 7 
dels DNIs 

POSICIONS 

BTEDUCSOC-69 AINOANA ***6408** 1 
BTEDUCSOC-95 ISABELBG ***9827** 2 
BTEDUCSOC-17 GALAAS ***7828** 3 
BTEDUCSOC-09  CAROLINAAG ***1851** 4 
BTEDUCSOC-77 MARIADELCAREMBC ***0512** 5 
BTEDUCSOC-60 LAIAMG ***1908** 6 
BTEDUCSOC-13  GEMMRM ***4467** 7 
BTEDUCSOC-07  REBECATC ***2428** 8 
BTEDUCSOC-38 DOMINICAPM ***9717** 9 
BTEDUCSOC-28 JORDIAH ***7655** 10 
BTEDUCSOC-79 LORENAJJ ***1898** 11 



BTEDUCSOC-71 ALBERTOCG ***1350** 12 
BTEDUCSOC-97 ALBADF ***9367** 13 
BTEDUCSOC-34 MERITXELLCS ***3741** 14 
BTEDUCSOC-37 CRISTINALH ***2393** 15 
BTEDUCSOC-99 SARARS ***3445** 16 
BTEDUCSOC-98 JOSECARLOSRA ***0458** 17 
BTEDUCSOC-103 ELISABETPD ***5026** 18 
BTEDUCSOC-16 NOELIADMJ ***2292** 19 
BTEDUCSOC-23 JULIADC ***6660** 20 
BTEDUCSOC-05  ANNAMN ***1229** 21 
BTEDUCSOC-02 ANABELVP ***4027** 22 
BTEDUCSOC-29 MARTABG ***8891** 23 
BTEDUCSOC-59 ALBAFM ***5305** 24 

 
 
En base a aquesta decisió, es proposa a l’Alcaldia la contractació de la Sra AINOANA com a 
Educador/a Social i deixar a la resta de persones candidates d’aquesta 1a Fase en Borsa de Treball 
i a la resta de persones presentades i no entrevistades en reserva per a possibles ampliacions 
d’aquesta borsa. 
 
 
Sense res més a comentar, es finalitza la reunió. 

 
Palau-solità i Plegamans, 13 de febrer de 2025 
 

 
  

 Francesc Pallarols Rusca              Joan Ballbé Herrero      Anna Jardí Baños 
      
 
 
 
Cristina Marquès Giménez                  Cristina Pérez Buges 
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